
2020 年 6 月 24 日 

 

各位 

 

むさし証券株式会社 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 当社本社（埼玉県さいたま市大宮区桜木町 4-333-13）に在籍する社員 1 名（東京都在住）が 

新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。 

 

 当該社員は 6 月 18 日に発熱したため、6 月 22 日に医療機関にてＰＣＲ検査を受診したところ、 

6 月 23 日夜に陽性反応が確認されました。なお、当該社員につきましては、お客さまを含む外部

関係者ならびに当社支店勤務社員との接触を伴わない業務に従事しており、最終出勤日は 6 月

12 日、それ以降は在宅勤務となっております。 

 

 当社では新型コロナウイルス感染防止策として、社員の出勤前検温、マスク着用、執務スペース

への飛沫飛散防止板の設置、本支店間の社員往来の自粛、テレビ会議システムの活用などの

対策を実施してまいりました。 

 

現段階では関係機関と連携して執務スペースの消毒、本社社員の出勤時検温を実施した上

で、本社業務については継続させていただいております。 

 

当社は引続き新型コロナウイルス感染防止に努めてまいりますので、お客さまをはじめ関係する

皆さまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


